
Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Stuttgart" (24)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TuS Stuttgart II 14 11 2 1 24:4 79:32 170:82
2 GSV Hemmingen 14 11 0 3 22:6 68:44 159:112
3 KSG Gerlingen IV 14 9 2 3 20:8 65:47 142:105
4 MTV Stuttgart II 14 7 4 3 18:10 67:45 154:103
5 SV GW Sommerrain 14 5 2 7 12:16 52:60 123:135
6 SV Vaihingen III 14 3 2 9 8:20 43:69 98:157
7 TuS Stuttgart III 14 0 4 10 4:24 38:73 90:162
8 MTV Stuttgart III 14 1 2 11 4:24 35:77 89:169

Spielleiter-Kontaktadresse
Schmitt, Alexander, alex-schmitt@gmx.net

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.10.2014 15:00 (H)

15:00
15:00
15:00

KSG Gerlingen IV
MTV Stuttgart II
TuS Stuttgart II
SV Vaihingen III

GSV Hemmingen
MTV Stuttgart III
TuS Stuttgart III
SV GW Sommerrain

5:3
6:2
5:3
3:5

Sa. 25.10.2014 15:00 (H)
15:00
15:00
15:00 (H)
19:00 (H)
19:00
19:00
19:00 (H)

KSG Gerlingen IV
GSV Hemmingen
MTV Stuttgart II
MTV Stuttgart III
KSG Gerlingen IV
GSV Hemmingen
MTV Stuttgart II
MTV Stuttgart III

SV Vaihingen III
SV GW Sommerrain
TuS Stuttgart II
TuS Stuttgart III
SV GW Sommerrain
SV Vaihingen III
TuS Stuttgart III
TuS Stuttgart II

5:3
6:2
2:6
5:3
5:3
5:3
4:4
1:7

Sa. 15.11.2014 15:00
15:00 (H)
15:00
15:00
18:00 v
18:20 v (H)
18:30 v
19:00

TuS Stuttgart II
TuS Stuttgart III
SV Vaihingen III
SV GW Sommerrain
SV Vaihingen III
TuS Stuttgart III
SV GW Sommerrain
TuS Stuttgart II

KSG Gerlingen IV
GSV Hemmingen
MTV Stuttgart II
MTV Stuttgart III
MTV Stuttgart III
KSG Gerlingen IV
MTV Stuttgart II
GSV Hemmingen

5:3
2:6
2:6
6:2
5:3
3:5
5:3
6:2

Sa. 22.11.2014 15:00
15:00 (H)
15:00
15:00
17:30 v (H)
18:00 v
18:30 v
19:00

MTV Stuttgart II
MTV Stuttgart III
SV Vaihingen III
SV GW Sommerrain
MTV Stuttgart III
MTV Stuttgart II
SV Vaihingen III
SV GW Sommerrain

KSG Gerlingen IV
GSV Hemmingen
TuS Stuttgart II
TuS Stuttgart III
KSG Gerlingen IV
GSV Hemmingen
TuS Stuttgart III
TuS Stuttgart II

6:2
3:5
0:8
4:4
2:6
3:5
4:4
3:5

Mi. 21.01.2015 21:00 v (H) TuS Stuttgart III TuS Stuttgart II 2:5
Sa. 24.01.2015 15:00

15:00 (H)
15:00

GSV Hemmingen
MTV Stuttgart III
SV GW Sommerrain

KSG Gerlingen IV
MTV Stuttgart II
SV Vaihingen III

6:2
1:7
1:7

nu.Dokument 013, erstellt am 23.02.2026 22:42 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Stuttgart" (24)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2015 15:00

15:00 (H)
15:00
15:00
18:00 v (H)
18:30 v
19:00
19:00

TuS Stuttgart II
TuS Stuttgart III
SV Vaihingen III
SV GW Sommerrain
TuS Stuttgart III
SV Vaihingen III
TuS Stuttgart II
SV GW Sommerrain

MTV Stuttgart III
MTV Stuttgart II
GSV Hemmingen
KSG Gerlingen IV
MTV Stuttgart III
KSG Gerlingen IV
MTV Stuttgart II
GSV Hemmingen

7:1
0:8
3:5
2:6
4:4
1:7
4:4
3:5

Sa. 07.03.2015 15:00 (H)
15:00
15:00
15:00 (H)
18:00 v
18:20 v (H)
19:00 (H)
19:00

KSG Gerlingen IV
GSV Hemmingen
MTV Stuttgart II
MTV Stuttgart III
MTV Stuttgart II
MTV Stuttgart III
KSG Gerlingen IV
GSV Hemmingen

TuS Stuttgart III
TuS Stuttgart II
SV GW Sommerrain
SV Vaihingen III
SV Vaihingen III
SV GW Sommerrain
TuS Stuttgart II
TuS Stuttgart III

6:2
5:3
4:4
4:4
5:3
3:5
4:4
5:3

Sa. 21.03.2015 15:00 (H)
15:00
15:00
15:00 (H)
18:00 v (H)
18:30 v (H)
19:00
19:00

KSG Gerlingen IV
GSV Hemmingen
TuS Stuttgart II
TuS Stuttgart III
TuS Stuttgart III
KSG Gerlingen IV
GSV Hemmingen
TuS Stuttgart II

MTV Stuttgart III
MTV Stuttgart II
SV GW Sommerrain
SV Vaihingen III
SV GW Sommerrain
MTV Stuttgart II
MTV Stuttgart III
SV Vaihingen III

5:3
3:5
6:2
3:5
1:7
4:4
7:1
8:0

Hallenverzeichnis

70176-1 Tivolisporthalle
Forststr. 15, 70176 Stuttgart

70597-1 Ruth-Endress-Halle
Königsträßle 37, 70597 Stuttgart-Degerloch

70839-1 Brückentorhalle
Beim Brückentor 21, 70839 Gerlingen
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